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Championnat N3 IRSO Journées d'Automne Jeunes Limite impression

24 novembre 2018 - Montauban

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1    --    Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 CHASSAIGNE Lalie 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,633 7,600 7,567 7,467 75,7084

2 DAPOIGNY Juliette 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,467 7,000 7,267 7,100 71,8916

3 DRAI Lila 2004 CN ST-CYPRIEN 6,967 7,000 6,900 6,933 69,5547

4 SALADIE Chloè 2004 CN ST-CYPRIEN 6,867 6,800 6,733 6,900 68,2284

5 LLUIS VALETTE Lilou 2006 CN ST-CYPRIEN 7,267 6,333 6,900 6,933 68,0737

6 KREMSER Ocelina 2004 CN ST-CYPRIEN 6,733 6,800 6,833 6,833 67,9926

7 CORNU Chloé 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,133 6,567 6,567 6,700 67,2737

8 LAFONTAN Eva 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,567 7,100 6,467 6,367 66,7442

9 EMOURGEON Marine 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,767 6,733 6,333 6,667 66,3789

10 BONNIN Ines 2005 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,500 6,867 6,167 6,700 65,9021

11 BOISSELIER Alice 2004 CN ST-CYPRIEN 6,233 6,733 6,367 6,767 65,4379

12 DANNEELS Martha 2005 CN ST-CYPRIEN 6,433 6,767 6,133 6,600 65,1263

13 COIFFET Zélie 2006 AQUA ET SYNCHRO 66 6,700 6,533 6,467 6,233 64,9084

14 LAGANIER Marylou 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,433 6,567 6,400 6,500 64,8421

15 ROUALDES Caroline 2005 MONTAUBAN NATATION 6,367 6,267 6,267 6,567 63,5621

16 CAILLAUD Aurélie 2004 GIRONDINS BORDEAUX 6,433 6,533 6,067 6,300 63,5537

17 SIMMAT Victoire 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 6,133 6,467 6,300 6,400 63,3789

18 TROUILLON Maylis 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,500 6,433 6,133 6,167 63,2347

19 HUBERT Emeline 2004 GIRONDINS BORDEAUX 6,733 6,133 6,100 5,900 62,1326

20 PUYOU Enora 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,600 6,200 5,433 6,567 62,0421

21 BAREYRE Arantxa 2005 CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 6,367 5,900 6,267 6,367 61,9232

22 RIMBON Yessane 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,767 5,533 6,200 6,533 61,8737

23 DEVIERS Faustine 2006 AQUA ET SYNCHRO 66 6,233 6,100 5,967 6,333 61,5295

24 GROTE Alicia 2004 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA6,167 6,433 5,500 6,367 61,5053

25 GERKENS Chiara 2006 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA6,133 6,100 6,167 6,067 61,1505

26 COSTER Salome 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 6,433 5,767 6,000 6,300 60,9053

27 PAUTRAT Cassandra 2005 CN ST-CYPRIEN 6,300 5,233 6,467 6,633 60,6242

28 BEUGNET Cassandra 2005 GIRONDINS BORDEAUX 6,233 6,333 5,400 6,133 60,5958

29 MILLET Manon 2006 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA6,067 6,133 6,000 5,933 60,4421

30 KAABIA Anissa 2005 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,967 6,167 6,133 5,833 60,3937

31 BOUET Lauriane 2004 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA6,533 5,200 6,333 6,033 59,4347

32 GRASSO Lou 2007 AQUA ET SYNCHRO 66 5,767 6,100 5,600 6,233 59,4179

33 KOFFEL Emma 2007 GIRONDINS BORDEAUX 6,033 5,867 5,700 6,067 59,1263

34 VITRAC Louna 2005 CN ST-CYPRIEN 5,867 6,067 5,400 6,233 59,0989

35 AUMAITRE Enola 2004 CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 6,033 6,067 5,600 5,833 59,0421

36 AZZOLA Louna 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,233 6,200 4,833 6,167 58,9821

37 CHANARD Valentine 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 6,233 5,767 5,667 5,900 58,8211

38 ZEARO Manon 2005 CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 5,600 6,100 5,600 5,967 58,4421

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES



39 CONCHOU-DELPRAT Louise 2007 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,633 6,133 5,733 5,733 58,4063

40 LERAY Candice 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 6,333 5,533 5,067 6,500 58,2905

41 PITOT Mathilde 2004 GIRONDINS BORDEAUX 5,933 6,033 5,600 5,533 58,0379

42 JUARES Jeanne 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,800 5,967 5,800 5,567 58,0284

43 SIRVENT Sandie 2006 AQUA ET SYNCHRO 66 5,967 5,300 5,700 6,433 57,9337

44 MESSAAOUI Meïssa 2004 MONTAUBAN NATATION 6,267 5,433 5,833 5,600 57,5158

45 COSTESEQUE Marilou 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 6,133 5,167 5,933 5,700 56,7789

46 SAUVAGE Leïla 2006 GIRONDINS BORDEAUX 5,967 5,600 5,333 5,800 56,7021

47 BERRAHMA-CHAVANON Camille 2006 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,700 5,967 5,233 5,433 56,2495

48 BONILLO Clémentine 2005 CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 5,833 5,800 5,300 5,467 56,2347

49 NOVAS Juliette 2006 NAUTIC CLUB NÎMES 5,667 6,000 4,600 5,967 56,0600

50 VEROT Calista 2004 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,833 5,800 5,333 5,300 55,9400

51 MAILHOL Cassie 2007 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,700 5,100 5,800 5,800 55,4842

52 VIDAL Luna 2006 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,567 5,333 5,300 6,067 55,4211

53 HURTADO Milly 2004 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,967 5,333 5,667 5,267 55,3895

54 LAMY Romane 2004 GIRONDINS BORDEAUX 5,667 5,667 5,233 5,433 55,1937

55 PINTO Alizée 2007 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,700 4,767 5,533 6,400 55,1337

56 BALSAN Coralie 2006 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,967 5,833 4,300 5,767 55,1053

57 PASCAL Lola 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,833 5,167 5,500 5,533 54,7579

58 TOUSTOU Shana 2007 AQUA ET SYNCHRO 66 5,933 4,967 5,267 5,733 54,2632

59 HEURTEVENT Hynes 2007 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,833 4,733 5,467 5,967 54,2274

60 CHEYRONNAUD Calista 2004 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,433 5,300 5,567 4,900 53,0137

61 CONCHOU-DELPRAT Camille 2007 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,600 4,833 5,133 5,700 52,6874

62 DE MIOLLIS Marine 2007 GIRONDINS BORDEAUX 5,967 4,433 5,167 5,600 52,0842

63 EL AZZOUZI Sofia 2006 GIRONDINS BORDEAUX 5,733 6,100 3,000 5,533 52,0453

64 MARTIN Julie 2005 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,667 5,300 4,400 5,267 51,7863

65 VILASECA Lucile 2005 AQUA ET SYNCHRO 66 5,567 5,467 3,833 5,667 51,7305

66 GIRARD Lou-Ann 2006 AQUA ET SYNCHRO 66 5,467 5,400 3,967 5,667 51,5758

67 FAVRE Camille 2004 GIRONDINS BORDEAUX 5,533 5,533 3,633 5,667 51,4274

68 GUILLON Louise 2004 CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 5,700 4,100 5,000 6,000 50,8947

69 GLERANT Jeanne 2005 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,367 4,667 5,567 4,800 50,5726

70 CHAMIEH Isis 2005 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,333 5,267 4,367 5,033 50,3158

71 CACHIA Anaelle 2007 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,400 5,133 4,433 4,867 49,8137

72 MAURICE Maïlys 2006 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,433 5,433 3,100 5,433 49,1747

73 LO NARDO Manon 2005 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,300 5,533 3,000 4,767 47,4979

74 DJAFER Ilona 2005 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA5,400 5,433 0,000 4,633 40,4768

75 GROSBRAS Adèle 2004 CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 5,767 0,000 6,067 5,733 39,4389

76 ALLARD TRICHEUX Leyna 2007 CN ST-CYPRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

76 OURTAL Faustine 2007 CN ST-CYPRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

76 BOURNAT Tya 2007 CN ST-CYPRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

76 MATHEU Lea 2006 CN ST-CYPRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

76 BACQUIE-MANGMEE Wansiri 2006 CN ST-CYPRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

76 CIRIA PIREZ Clara 2007 CN ST-CYPRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

76 ZIBORDI Alma 2006 CN ST-CYPRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

76 FERRER Clara 2006 CN ST-CYPRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

76 SCHLACHET Emaelle 2007 CN ST-CYPRIEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000



Championnat N3 IRSO Journées D'Automne JUNIORS
25 novembre 2018 - Montauban

Class SCORE TECHN Pé HC

1 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE SAURAT Zoe 2002 72,9899

2 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NARIBEYROLLES Manon 2002 69,3264

3 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NAGRIMALTOS Julia 2002 65,2256

4 AQUA ET SYNCHRO 66 CANDELA Jade 2003 61,4558

CLUB NAGEUSES

CLASSEMENTS SOLOS TECH



Championnat N3 IRSO Journées D'Automne JUNIORS
25 novembre 2018 - Montauban

Class SCORE TECHN Pé HC

1 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 72,3831

CHASSAIGNE Emma 2001

SAURAT Zoe 2002

2 CN ST-CYPRIEN 68,7137

LEONOFF Emmanuelle 2002

LOPEZ Camille 2002

3 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 66,8153

RIBEYROLLES Manon 2002

GRIMALTOS Julia 2002

4 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2 66,0952

ORTA Sidonie 2003

VALERO Carla 2003

5 AQUA ET SYNCHRO 66 64,4903

BONO Maria-Constanza 2002

VIDAL Eleonore 2003 R: CANDELA Jade 2003

6 CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 51,3226

FAURY Marion 2001

GERBIER Marie 2002

CLASSEMENTS DUOS TECH

CLUB NAGEUSES



Championnat N3 IRSO Journées D'Automne JUNIORS
25 novembre 2018 - Montauban

Class SCORE TECHN Pé HC

HC COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 68,9992 HC

CHASSAIGNE Emma 2001 DAPOIGNY Juliette 2004

ORTA Sidonie 2003 LY Juliette 2003

VALERO Carla 2003 MAGNANI Aliona 2002

CHASSAIGNE Lalie 2004 SAURAT Zoe 2002

R: GALLO Ambre 2003

1 AQUA ET SYNCHRO 66 62,1854

BONO Maria-Constanza 2002 GARIN Eva 2002

VIDAL Eleonore 2003 GONCALVES Iris 2003

CHAMPANEY Lise 2003 VIDALLER Debbie 2003

DIDUK Estelle 2001 CANDELA Jade 2003

R: BONIFACE Angèle 2003 R: DUFOUR Amandine 2003

2 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA 59,8533 0,5

BOUDART Lucie 2003 MAILLET Justine 2003

CINIER Cassandre 2002 MELHEM Joana 2002

DANY-FORT Naelle 2002 WALET April 2003

FAKHREDDINE Lucie 2004

CLASSEMENTS EQUIPES TECH

CLUB NAGEUSES





limite impression

Championnat N3 IRSO Journées d'Automne JEUNES

25 novembre 2018 - Montauban

Class CLUB NAGEUSES
Année de 

nais.
SCORE LIBRE

1 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE CHASSAIGNE Lalie 2004 75,2250

2 CN ST-CYPRIEN LLUIS VALETTE Lilou 2006 72,2000

3 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE DAPOIGNY Juliette 2004 71,5500

4 CN ST-CYPRIEN DRAI Lila 2004 69,7750

5 CN ST-CYPRIEN SALADIE Chloè 2004 68,9500

6 TOULOUSE NAT SYNCHRO BONNIN Ines 2005 67,4750

7 AQUA ET SYNCHRO 66 COIFFET Zélie 2006 66,0000

8 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NAGROTE Alicia 2004 64,2500

9 AQUA ET SYNCHRO 66 SIMMAT Victoire 2005 64,0750

10 MONTAUBAN NATATION ROUALDES Caroline 2005 64,0500

11 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NABOUET Lauriane 2004 63,1250

CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES



limite impression

Championnat N3 IRSO Journées d'Automne JEUNES

25 novembre 2018 - Montauban

Class CLUB NAGEUSES
Année de 

nais.

SCORE 

LIBRE

SCORE 

TECHNIQUE
SCORE 

ADDITIONNEL

1 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE CHASSAIGNE Lalie 2004 75,2250 75,7084 150,9334

2 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE DAPOIGNY Juliette 2004 71,5500 71,8916 143,4416

3 CN ST-CYPRIEN LLUIS VALETTE Lilou 2006 72,2000 68,0737 140,2737

4 CN ST-CYPRIEN DRAI Lila 2004 69,7750 69,5547 139,3297

5 CN ST-CYPRIEN SALADIE Chloè 2004 68,9500 68,2284 137,1784

6 TOULOUSE NAT SYNCHRO BONNIN Ines 2005 67,4750 65,9021 133,3771

7 AQUA ET SYNCHRO 66 COIFFET Zélie 2006 66,0000 64,9084 130,9084

8 MONTAUBAN NATATION ROUALDES Caroline 2005 64,0500 63,5621 127,6121

9 AQUA ET SYNCHRO 66 SIMMAT Victoire 2005 64,0750 63,3789 127,4539

10 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NAGROTE Alicia 2004 64,2500 61,5053 125,7553

11 MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NABOUET Lauriane 2004 63,1250 59,4347 122,5597

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL
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Championnat N3 IRSO Journées d'Automne JEUNES

25 novembre 2018 - Montauban

Class

HC COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

CHASSAIGNE Lalie 2004

DAPOIGNY Juliette 2004

1 CN ST-CYPRIEN

DRAI Lila 2004

LLUIS VALETTE Lilou 2006

2 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2

CORNU Chloé 2004

EMOURGEON Marine 2005 R: LAGANIER Marylou 2005

3 CN ST-CYPRIEN 2

KREMSER Ocelina 2004

SALADIE Chloè 2004 R: BOISSELIER Alice 2004

4 CN ST-CYPRIEN 3

DANNEELS Martha 2005

PAUTRAT Cassandra 2005 R: VITRAC Louna 2005

5 AQUA ET SYNCHRO 66

COIFFET Zélie 2006

SIMMAT Victoire 2005 R: LERAY Candice 2005

65,3000

64,9000

70,6500

73,0750

67,6250

66,5000

SCORE LIBRECLUBS

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES
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Championnat N3 IRSO Journées d'Automne JEUNES

25 novembre 2018 - Montauban

Class

HC COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

CHASSAIGNE Lalie 2004

DAPOIGNY Juliette 2004

1 CN ST-CYPRIEN

DRAI Lila 2004

LLUIS VALETTE Lilou 2006

2 CN ST-CYPRIEN 2

KREMSER Ocelina 2004

SALADIE Chloè 2004 R: BOISSELIER Alice 2004

3 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2

CORNU Chloé 2004

EMOURGEON Marine 2005 R: LAGANIER Marylou 2005

4 AQUA ET SYNCHRO 66

COIFFET Zélie 2006

SIMMAT Victoire 2005 R: LERAY Candice 2005

5 CN ST-CYPRIEN 3

DANNEELS Martha 2005

PAUTRAT Cassandra 2005 R: VITRAC Louna 2005

CLASSEMENT DUOS LIBRES ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

SCORE 
ADDITIONNEL

CLUBS SCORE LIBRE
SCORE 

TECHNIQUE

67,6250 66,8263 134,4513

65,3000 62,8753 128,1753

70,6500 68,8142 139,4642

66,5000 68,1105 134,6105

73,0750 73,8000 146,8750

64,9000 64,1437 129,0437


